
Zarządzenie Nr 197/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 maja 2015 roku

uchylające  zarządzenie  zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  udzielenia  poręczenia
kredytu zaciąganego przez Kaliskie Przedsiębiorstwo Transportowe Sp. z o.o. w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art.  94 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się
co następuje:

§ 1.

Uchyla  się  zarządzenie  Nr  148/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  20.04.2015  r.
zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Kaliskie
Przedsiębiorstwo Transportowe Sp. z o.o. w Kaliszu.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


